
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БОЛТУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ГЛИНКОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

от  "20" марта 2020 г.                                                     № 6 
 
О внесении изменений в решение Совета 
депутатов Болтутинского сельского 
поселения Глинковского района Смоленской 
области от 08 ноября 2019 года № 43 «О 
передаче полномочий по вопросам 
казначейского исполнения бюджета в 2020 
году». 

 
 
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов 
Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской 
области. 

 
РЕШИЛ: 
 

1. Внести в решение Совета депутатов Болтутинского сельского 
поселения Глинковского района Смоленской области от 08 ноября 2019 года 
№ 43 «О передаче полномочий по вопросам казначейского исполнения 
бюджета в 2020 году» (далее - решение)  следующие изменения: 

1.1. В пункт 2 решения: 
- слова «Глава Администрации» заменить словами «Глава 

муниципального образования»; 
- после слов «бюджета Болтутинского сельского поселения 

Глинковского района Смоленской области» добавить  слова  «(далее - 
Соглашение)». 

1.2. В названии решения, в пункт 3 решения и наименовании 
приложения к решению после слов «исполнения бюджета» добавить слова 
«Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской 
области». 

1.3. Пункт 5 решения изложить в новой редакции:   



«Настоящее решение подлежит обнародованию в соответствии со 
статьей 40 Устава Болтутинского сельского поселения Глинковского района 
Смоленской области.». 

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и  
подлежит официальному опубликованию в газете «Глинковский вестник». 

 
 
 
 
Глава муниципального образования 
Болтутинского  сельского поселения   
Глинковского района Смоленской области                                 О.П.Антипова 
 


